B u yöndeki en net
ifade T acü ’t T ev arih ’te y er alm aktadır:

“...A lla h 'ın m escidleri, k ıyam et gününe ve A l la h ’a im an edenler
tarafından bakılır, buyruğu gereğince evvela Saray-ı am ire karşısında
görkem li b ir cam i yap tırılm ası yo lu n d a dünya lar kadar değerli fe rm a n ı
çıktı. 767 (M. 1365-1366) y ılın d a bu hayırlı işe başlandı. Şehrin arka
ya kasında hala K apluca adiyle tanınan tem izlik ve güzelliğ i ile övülen bir
güze l ham am y a p tırd ı...”3

A şıkpaşazade ve N eşri K ap lıca m evkiinde I. M urad tarafından inşa
ettirilen yapıları H. 767 (M. 1365-1366) y ılında gerçekleştiğ i belirtilen _
Sırpsındığı Savaşı sonrasında gerçekleşen im ar faaliyetleri arasında
tan ım lar.4 O ruç B ey ve A nonim Tevarih-i A li O sm an’da da Sırpsındığı

1 Louis Vivien de Saint-Martin (1852).